

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าภายใน อบต.คลองไทร ระยะที่ 2 หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : อบต.คลองไทร หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 9 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสา คสล.ความสูง 12.00 ม.	1.00	ต้น	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
2	คาง โคม MH ขนาด 1,000 วัตต์	4.00	ต้น	6,600.00	26,400.00	-	-	26,400.00	
3	โคมไฟตะแกรง 2x36 วัตต์ พร้อมหลอดไฟ LED	4.00	ชุด	1,100.00	4,400.00	-	-	4,400.00	
4	โคมไฟไฮเบ ขนาด 60 วัตต์	11.00	ชุด	4,500.00	49,500.00	-	-	49,500.00	
5	สายไฟฟ้าชนิด NYY 3x6 ตร.มม.	40.00	เมตร	90.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
6	สายไฟฟ้าชนิด NYY 2x6 ตร.มม.	45.00	เมตร	75.00	3,375.00	-	-	3,375.00	
7	สายไฟฟ้าชนิด THW 2.5 ตร.มม.	10.00	ม้วน	730.00	7,300.00	-	-	7,300.00	
8	สายไฟฟ้าชนิด THW 1.5 ตร.มม.	2.00	ม้วน	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
9	สายไฟฟ้าชนิด VCT 2x1.5 ตร.มม.	40.00	เมตร	28.00	1,120.00	-	-	1,120.00	
10	สายไฟฟ้าชนิด VCT 2x2.5 ตร.มม.	40.00	เมตร	41.00	1,640.00	-	-	1,640.00	
11	ท่อ PVC เหลือง Ø 1/2"	40.00	เส้น	48.00	1,920.00	-	-	1,920.00	
12	ท่อ PVC เหลือง Ø 1"	2.00	เส้น	120.00	240.00	-	-	240.00	
13	ข้อต่อ PVC เหลือง Ø 1/2"	40.00	อัน	5.00	200.00	-	-	200.00	
14	ท่ออ่อน Ø 1"	2.00	เมตร	48.00	96.00	-	-	96.00	
15	ท่ออ่อน Ø 1/2"	35.00	เมตร	30.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
16	คอนกรีตเตอร์ 1/2"	65.00	ตัว	7.00	455.00	-	-	455.00	